
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00925854--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual el Director de la Carrera  MAESTRÍA EN MANEJO DE
VIDA SILVESTRE solicita el cambio de la calidad de alumnos de ACTIVO a PASIVO; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que la Secretaría de Posgrado, ha tomado conocimiento de la situación planteada y comparte el
criterio de dictar una resolución, que refleje el cambio de la calidad de alumna de ACTIVO a
PASIVO;

 

Que corresponde dictar Resolución Decanal haciendo lugar a la baja solicitada, toda vez que
fuera admitida a dicha carrera por similar instrumento;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009 y su Resolución ampliatoria 467-HCD2011;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Autorizar el cambio de calidad de ACTIVO a PASIVO a los estudiantes de la Carrera
MAESTRÍA EN MANEJO DE VIDA SILVESTRE (258) citados en el ANEXO I de la presente
Resolución.

 

Art. 2º).- Autorizar el cambio de calidad de ACTIVO a PASIVO a los estudiantes de la Carrera
MAESTRÍA EN MANEJO DE VIDA SILVESTRE (258) citados en el ANEXO II de la
presente Resolución.

 

Art. 3°).- Autorizar a Despacho de Posgrado a realizar el registro correspondiente en el Sistema
SIU Guaraní.

 

Art. 4º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

 

 

em/AB/Mbl





 
 


ANEXO II DE LA RESOLUCIÓN DECANAL 2023 
 
 
Daniela M. TAMBURINI DNI 18.431.828 
Ernesto Gerardo TAVARONE DNI 22.824.405 
Julián Roberto TORRES DOWDALL DNI 25.559.182 
José Francisco VILLASANTE BENAVIDES DNI 1.034.928  
Fernando Rafael BARRI DNI 24.885.113 
Ana Agustina BARROS DNI 26.179.572 
Gisela del Valle BAZZANO DNI 23.736.401  
Yannina Andrea CUEVAS DNI 23.867.923 
Claudia Marisel DELLAFIORE DNI 17.412.864 
 Silvia Noemi FERRARI DNI 14.642.988 
Elizabeth Cristina FRAIRE DNI 18.436.278 
Julia Elena JUNQUERA DNI 24.333.065 
Amanda Alba MANERO DNI 11.825.258  
Paula Patricia MOGNI DNI 17.845.894 
Evangelina Sandra NATALE DNI 24.770.610 
Natalia POLITI DNI 23.805.925 
Luis Osvaldo RIVERA DNI 21.320329 
María Beatriz SERRA DNI 17.033.795 
 
 








 
 


ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN DECANAL 2023 
 
 
Lucas Ramon ALBORNOZ DNI 29.898.046 
María Julieta ALINARI DNI 29.201.017 
Damiana BORGHI DNI 28.652.781  
Laura Cristina CABRERA TELLEZ CC 63.548.994 
Hernán Rodrigo CASTRO DNI 20.550.819  
María Virginia CORDOBA DNI 25.928.469 
Melina Paola COSTANTINO RON DNI 908829674 
Carla Andrea DAL BORGO DNI 30.221.321 
Gabriela Lucia DEMERGASSO DNI 21.998.948 
 Silvia Elena FERREIRA DNI 16.000.491 
Cesar Augusto GOMEZ MONTOYA CC 9.860.991 
Julia Laura DEL BARCO DNI 32.058.773  
Taisia HOLGADO GRAJEDA DNI 1.005.845 
Virginia Andrea LEBER DNI 31.222.808  
Adolfo Gabriel LEVIN DNI 18.145.043 
 Vilma Josefa MAMANI DNI 23.031.505 
Lenny ORTEGA MEDRANO CI 6.384.221  
Luis Gonzalo QUIROGA DNI 30.970.859 
Joaquín ROMERO CARRILLO DNI 14.215.315 
Daiana Giselle TRAVESINO DNI 31.796.533 
Víctor Manuel VALVERDE SOTO MIGP10-350119 
Esteban Eric WULFF DNI 33.437.823 
 
 





	fecha: Jueves 28 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-3241-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-27T15:28:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-28T12:31:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-28T12:31:51-0300
	GDE UNC




